
 

                             令和 7年 2月吉日 

 

ご家族様 

 

社会福祉法人 茅徳会 

特別養護老人ホーム つるみね 

                     施設長  熊本さとみ 

 

面会再開に関するお知らせ 

 

平素より当施設をご利用いただき、また、サービスに関してのご高配 

ご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。 

 

  さて、昨年末より感染対策の為面会制限を行ってまいりましたが 

次週 3/3（月）より条件付きですが再開をいたします。 

・予約制 月曜～土曜（日曜はお休みです） 

・1 回 15 分 成人以上の方 2 名まで。 

① 10：00～10：20 ② 10：20～10：40 ③ 10：40～11：00  

④ 11：00～11：20 ⑤ 14：00～14：20 ⑥ 14：20～14：40 

⑦ 14：40～15：00 

・予約は 3 日前までに電話で予約下さい。 

・複数の予約確保は出来ませんのでご了承ください。 

・次回面会は 1 週間空けていただきます。皆さまに機会が均等に得られ

ますようにご協力よろしくお願いします。 

・兄弟姉妹で面会予約される場合も、同様に空けてください。 

 

ご不明な点等ありましたらお問い合わせください。 

                     相談員    冨永由香 

                            大八木肇 

                          

TEL 0467-82-9911 

 

 



                                     

 


